（様式２）

令和　　年　　月　　日

令和　　年度　県有緑地保全活動実績報告書

神奈川県横須賀三浦地域県政総合センター所長　殿

所在地
団体名（団体の場合）
氏名または代表者名
連絡先　TEL
       メールアドレス

　県有緑地の保全活動を行ないましたので、次のとおり活動実績を報告します。

１　活動を行った緑地名

２　活動結果
	活動日
	活動人数
	活動内容

３　その他（ご意見・ご要望等、自由に書いてください）